
UCHWAŁA NR LXVI/921/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kluczborskiego, uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Kluczbork 

W miejscowości Kluczbork, zlokalizowanych na działkach:  

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel 
1 95 14 Kluczbork dr. Gmina Kluczbork 
2. 96 14 Kluczbork dr.  Gmina Kluczbork 
3. część działki 97 14 Kluczbork dr. Gmina Kluczbork 
3. 145 14 Kluczbork dr.  Gmina Kluczbork 
4. 235 14 Kluczbork dr. Gmina Kluczbork 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 są oznaczone na załączniku graficznym 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 2E18F611-C550-467C-9F6C-B1293078A267. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr LXVI/921/23

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 18 grudnia 2023 r.

Id: 2E18F611-C550-467C-9F6C-B1293078A267. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/921/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-12-18T15:14:05+0100




